1474, 16 agosto

Bartholomeus de sancto ambrosio. unus ex officio monete. constitutus coram nobiles et egregios syndicatores ad sindicandum spectabilem dominum baptistam justinianum olim consulem. denunciatur et accusatur.

Como de anno MCCCCLXXIII mense februario dominus joffredus lercarius olim consul haueiua misso in officio de cancellaria cum soldo de aspri V milia in anno dominum franciscum de pastino. cum li officij que oportua de douei interueni e in lo supradicto anno de mense augusti lo supradicto dominus baptista a desmisso dominum franciscum de pastino tunc cancellario presente dominorum ansianorum ipsius domini baptiste tunc consul e per . . . quanti iorni a officiatu la cancellaria dominico alsalle unus ex scribis curie. e da poi iorni lo supradicto dominus baptista la tornato mete a se ipso senza lo officio de moneta lo supradicto dominus franciscus a lo dicto officio de la cancellaria cum lo supradicto soldo. E cum reuerentia de lo supradicto domino baptista. no poeiu fare ni mete in cancellaria ni

a lo soldo senza lo officio de moneta. como è ordinato per lo magnifico officio de san giorgio.

E como uno dello officio de moneta faso notitia a le reuerentie vostre que vi piaxe determinare e commettere quod de pagare lo supradicto soldo de mense augusti usque mensem february dominus baptista per la soa falla o la massaria. e a giudicare la supradicta caxone requero chi sia remisso a lo magnifico officio de san zorzo suprema dominatione de questa citade. E si a caxo lo supradicto dominus baptista negasse la supradicta caxone. de quo non me credo. quia pallam in questa citade. mi offero de probarla.

✠ MCCCCLXXIII die martis XVI augusti in tertijs.

Deposita in jure etc. per dictum bartholomeum. Qui domini sindicatores etc.

II.

Lo stesso accusa il Giustiniani di non avere eseguite le commissioni dell' Ufficio di s. Giorgio sul conto del canluco, e permesso ad Andreolo Guasco, suo parente, di arrogarsi indebita giurisdizione e potere a Scuti.

1474, 16 agosto

Bartholomeus de sancto ambrosio unus etc. *come sopra*, denunciati et accusati:

Como lo supradicto dominus baptista non a obseruato la commissione de lo magnifico officio de san zorzo. suprema dominatione de questa citade. in le cosse de lo canluco e ni le altre cosse. como par in le loro commissione. ancora in le cosse de lo canluco como a impaihato. si impaiha cocos judeo. terseac armeno et andreolus de goasco et fratres. como pare in la sententia daita contra regularum. e lo supradicto cocos et socij se son fatti camarlengi et conachi (*sic*) de dominorum tartarorum. pro que e facio notitia a le reuerentie vostre que ve piaxe de proueder a so che non capita malle questa inclita citade.